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8(S7)

8(S9)

B2

A2

D3

H1

韮川ﾌｧｲﾀｰｽﾞ

笠間ﾘﾄﾙﾌｫｯｸｽ

寺尾ｻﾝﾀﾞｰｽﾞ

ﾊﾞｲｵﾚﾝｽ国田

E1

A3

D2

C2

B3

F1

G1

C3

ﾌﾞﾙｰｽﾀｰｽﾞ

原小ﾌｧｲﾀｰｽﾞ

隼Eight

ﾌﾘｭｰｹﾞﾙｽ

南ﾌｧｲﾀｰｽﾞ

広沢子供会

吉田☆ﾗｯｷｰｽﾀｰｽﾞ

ｱﾙﾊﾞﾙｸｷｯｽﾞ

ﾊﾞｲｵﾚﾝｽ国田

H3 徳力☆ｲﾉｾﾝﾄ

D1 大和

F2 S,T,Kﾌｧｲﾀｰｽﾞ

第４位

原小ﾌｧｲﾀｰｽﾞ

E2 千葉ﾄﾞﾗｰｽﾞ

C1 SPﾌｧｲﾔｰﾄﾞﾗｺﾞﾝｽﾞ

G3 上大野Sｱﾀｯｶｰｽﾞ

F3 浜田ﾌｪﾆｯｸｽ

B1 大岩田団地ﾐｯｷｰｽﾞJr

H2 須賀川ﾌﾞﾙｰｲﾝﾊﾟﾙｽ

G2 尾島ﾌｧｲﾀｰｽﾞ

決勝トーナメント

A1 岩槻ﾌｧｲﾀｰｽﾞ

E3 水戸ﾋﾞｸﾄﾘｰ

岩槻ﾌｧｲﾀｰｽﾞ

準優勝

第３位

千葉ﾄﾞﾗｰｽﾞ

ｻﾄﾞﾝﾃﾞｽ時間3分40秒

優勝


